國立屏東科技大學森林系  面試通知

                                     聯絡人：林恭正

                                                     聯絡電話：（08）7703202 分機 7140

受文者：○○○ 君

主旨：辦理「森林系-110 學年度碩士班一般生招生面試」相關事宜，

請  查照。

說明：

一. 報到地點：森林系系圖書館（森林系館 RE017）。

二. 面試時間與地點：110 年 03 月 06 日（星期六）；森林系館 RE014

教室。

三. 報到資料：准考證、身份證、面試通知單。

四. 考生面試順序：資料如附件 1。

五. 請各考生於面試時間前半小時，完成報到手續。

                                                    附件 1

110 學年度森林系碩士班一般生考生面試順序

110 年 03 月 06 日（星期六）

編號 身份別 姓名 面試時間 備註

1 一般生 彭○芸 10：00~10：15

2 一般生 黃○禪 10：15~10：30

3 一般生 李○ 10：30~10：45

4 一般生 曾○晉 10：45~11：00

5 一般生 陳○玉 11：00~11：15

6 一般生 吳○瑜 11：15~11：30

7 一般生 翁○渝 11：30~11：45